Trang 1

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

HỒ SƠ NĂNG LỰC

               Kính gửi: Quý khách hàng, đối tác!

Công ty chúng tôi xin cung cấp thông tin làm cơ sở cho Quý công ty tìm hiểu như sau:

I/Tiểu sử của tổ chức:

Tên công ty CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

Đại diện công ty, như giám đốc TRẦN VĂN NĂNG

Trụ sở chính (địa chỉ) 253B Thạch Lam, Phường Phú Thạnh, Quận Tân Phú,

TP.HCM

Chi nhánh (địa chỉ) TS532 Phạm Văn Sáng, Xã Xuân Thới Thượng, Huyện

Hóc Môn, TP.HCM

Năm thành lập

(tháng/năm)

17/05/2017

Vốn tích luỹ (VND) 7.000.000.000

Lượng bán hàng (VND) trong năm tài

chính 2019

12.500.000.000

Số nhân viên 12 nhân viên

Thông tin về dịch vụ

Trang web (website) conhiettambinh.com và maychietrot.bizz.vn

Tiền thân Công Ty TNHH TM SX Cơ Nhiệt Tâm Bình là Công ty Cơ Nhiệt Tân Bình do Tiến sĩ

chuyên ngành Nhiệt – Tiệp Khắc: Trần Văn Lan sáng lập năm 1993. Với hơn 28 năm hoạt động,

cùng đội ngũ cán bộ kỹ thuật là kỹ sư, tiến sĩ chuyên ngành thiết bị cơ nhiệt, đã qua thực tế sản xuất

có nhiều năm kinh nghiệm trong việc chế tạo, cập nhật công nghệ mới, hoàn thiện bộ máy quản lý, để

không ngừng nâng cao năng suất, chất lượng sản phẩm, sẵn sàng đáp ứng nhu cầu của khách hàng

trong lĩnh vực lò hơi và thiết bị nhiệt, một cách có uy tín và trách nhiệm cao.

Cơ Nhiệt Tâm Bình chuyên sản xuất chế tạo các sản phẩm:

➢ Lò hơi (Đốt điện, Gas, dầu DO, FO, than, củi)

➢ Nồi hấp thanh trùng, tiệt trùng.

➢ Nồi cô đặc, chiên chân không.

➢ Dây chuyền rửa, chiết, đóng nắp tự động.

➢ Thiết bị đốt rác, xử lý nước, xử lý khí thải.

 CNTB-1993

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT CƠ NHIỆT TÂM BÌNH
Văn phòng:  253B Thạch Lam, Phường Phú Thạnh, Quận Tân Phú, TP.HCM

Xưởng sản xuất: TS532 Phạm Văn Sáng, Xã Xuân Thới Thượng, Huyện Hóc Môn,

TP.HCM

                                       Email: info@conhiettambinh.vn

                                          Tel/Fax: (028) 22537090 - Hotline: 0903 912 086

                                       Website: conhiettambinh.vn

Trang 2

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

➢ Dây chuyền thiết bị sau thu hoạch (bảo quản, chế biến nông sản, thực phẩm)

Với sứ mệnh “Giúp Khách hàng tiết kiệm năng lượng đạt hiệu quả cao trong sản xuất công

nghiệp bằng cách chế tạo các thiết bị, giải pháp công nghệ đáp ứng nhu cầu khách hàng đảm bảo thân

thiện với môi trường.”

Để đáp ứng thị hiếu của khách hàng cũng như phù hợp với sự phát triển của công ty, Cơ Nhiệt Tâm

Bình cũng mở rộng thêm mảng dịch vụ bảo trì, sửa chữa, cung cấp giải pháp công nghệ bảo quản và

chế biến sau thu hoạch…

Với phong cách phục vụ tốt nhất, chuyên nghiệp nhất, Cơ Nhiệt Tâm Bình tự tin và tiếp tục đáp

ứng các nhu cầu của Quý Khách Hàng trong các lĩnh vực:

➢ Nông sản: Chế biến vào bảo quản

➢ Thực phẩm: chế biến vào bảo quản

➢ Dược liệu – đông nam dược

➢ Môi trường

➢ Thủy sản

➢ Lưu hóa cao su

➢ Sấy tẩm gỗ

 Đến nay, Cơ Nhiệt Tâm Bình tự hào là một trong những nhà cung cấp các thiết bị, giải pháp cho các

đơn vị:

Cty Vân An; Cty Thực Phẩm Việt Thái; Cty Môi trường Đô Thị TpHCM; Cty Bạch Đằng; Cty Dược

phẩm Nhất Nhất; Cty Hồng Đài Việt; Cty Dược Phẩm Sài Gòn; Cty hóa chất Davi; Cty Dược Lâm

Đồng; Cty Thực phẩm Minh Đạt; Cty Hoàng Long VINA; Cty Trục Cao Su Viet Roll; Cty Foodtech;

Cty Trí Đức; Cty NICHIETSU; Cty Dược phẩm Khang Minh; Cty Tuấn Thành; Cty Thực Phẩm Việt

Thái; Cty Phước Hưng – Long An; Cty Sài Gòn Phương Nam….

Giấy phép kinh doanh số 0314409185 do Phòng Kinh Doanh - Sở Kế Hoạch và Đầu Tư Tp. Hồ Chí

Minh.

Trụ sở chính công ty đặt ở địa chỉ: 253B Thạch Lam, Phường Phú Thạnh, Quận Tân Phú, TP.HCM.

Xưởng sản xuất đặt ở: TS532 Phạm Văn Sáng, Xã Xuân Thới Thượng, Huyện Hóc Môn, TP.HCM.

II/Thông tin cở sở về công ty:

STT Nội dung Thông tin NCC

1. Kinh nghiệm cung cấp hàng hóa,dịch vụ

a/ Lĩnh vực sản xuất kinh doanh - Chế tạo các lò hơi công suất từ

1000-8000 kg hơi/h (đốt dầu DO, FO, than, củi,

trấu), lò hơi điện.

- Nồi nấu 1 vỏ, 2 vỏ, áp lực, nồi nấu

có cánh khuấy hành tinh, gia nhiệt bằng hơi hoặc

dầu truyền nhiệt và dùng điện.

- Nồi hấp, tủ hấp các loại bằng điện

- Thiết bị sấy, cô đặc, cô đặc chân không bằng điện

- Thiết bị đốt rác y tế

- Thiết bị gia nhiệt, giải nhiệt, làm lạnh, trao đổi

nhiệt, thiết bị chưng cất

Trang 3

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

- Dây chuyền thiết bị chiết rót, đóng nắp tự động.

- Các thiết bị nhà bếp: kệ bếp, tủ

 hấp, lò quay, hệ thống gas

- Các loại bồn áp lực inox, thép sử dụng cho ngành

thực phẩm, hóa chất….

b/ Số năm kinh nghiệm về lĩnh vực kinh doanh - Kinh doanh: 28 năm

2. Năng lực sản xuất kinh doanh

a/ Cơ sở vật chất kỹ thuật Địa chỉ văn phòng: 253B Thạch Lam, Phường Phú Thạnh,

Quận Tân Phú, TP.HCM.

Địa chỉ xưởng: TS532 Phạm Văn Sáng, Xã Xuân Thới

Thượng, Huyện Hóc Môn, TP.HCM

Website: conhiettambinh.vn

          Maychietrot.bizz.vn

b/ Đội ngũ nhân sự , lao động 12 nhân viên

c/ Một số khách hàng thân thiết - Công ty TNHH SX_TM Vân An

- Công ty ĐT và PT Hùng Thống

- Công ty CP Thực Phẩm Việt Thái

- Công ty TNHH MTV Môi trường Đô Thị TpHCM.

- Công ty TNHH KT Tự động Hoàng Trang

- Công ty TNHH TM-SX Bạch Đằng

 - Công ty TNHH Dược phẩm Nhất Nhất.

- Công ty TNHH SXTM Hồng Đài Việt

- Công ty TNHH Dược Phẩm Sài Gòn

- Công ty TNHH hóa chất Davi

- Công ty Cổ Phần Dược Lâm Đồng

- Công Ty TNHH Thực phẩm Minh Đạt

- Công Ty TNHH TMSX Hoàng Long VINA

- Công Ty TNHH Trục Cao Su Viet Roll

- Công Ty Cổ Phần Foodtech.

- Công ty TNHH DVTMSX Trí Đức

- CÔNG TY TNHH NICHIETSU

- CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM KHANG MINH.

- CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT

THƯƠNG MẠI TUẤN THÀNH.

- CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM VIỆT THÁI.

- CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT

PHƯỚC HƯNG LONG AN.

- CÔNG TY TNHH SX TM DV SÀI GÒN

PHƯƠNG NAM.

3.  Năng lực tài chính

a/ Vốn điều lệ 2.000.000.000

b/ Doanh thu năm gần nhất 12.500.000.000

Trang 4

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

III/Khách hàng và thiết bị đã thưc hiện:

STT Khách hàng
Thời

gian
Dự án

Giai đoạn

hoàn thành

01
Công ty TNHH MTV Môi

trường Đô Thị TpHCM

2007
Chế tạo thiết bị giải nhiệt khói cho lò đốt rác

Bình Hưng Hòa
2 tháng

2012
Chế tạo thiết bị giải nhiệt khói cho lò đốt rác

Đông Thạnh
1 tháng

2013 Thiết bị hút, giải nhiệt và lọc tách tro bụi 1 tháng

2014 Thiết bị sàng ,hút,  giải nhiệt và lọc tách tro bụi 2 tháng

02
Công Ty TNHH Trục Cao Su

Viet Roll
2010

Nồi hấp

3 tháng Xe chuyển liệu

Xe chứa liệu

03
Công ty Cổ Phần Dược Lâm

Đồng-Ladophar

2010
Nồi cô cấp 1

1 tháng
Nồi cô cấp 2

2012
Máy ép ngang tự đông bằng thủy lực

Băng tải cấp liệu
2 tháng

2015

Đường ống hơi ᴓ76

2 tháng
Thiết bị đường và đường ống cấp hơi cho 5 nồi

cô

Ống khói và ống dẫn khói

04 Công Ty Cổ Phần Foodtech

2012 Lò hơi tầng sôi 8T/h 3 tháng

2013

Gia công chế tạo theo bản vẽ “MEMBRANE

PANEL ASSLY”

1 tháng

05
Công ty TNHH TM-SX Bạch

Đằng

2012 Chế tạo và thay thế buồng đốt lò hơi 3 tấn.hơi/h 1 tháng

2013 Xyclo xử lý bụi khô cho lò hơi 3T 1 tháng

06
Công ty TNHH Dược phẩm

Nhất Nhất

2010 Lò hơi 7 tấn/h đốt bằng than và củi 2 tháng

2011 Lò hơi kiểu đứng đốt than và củi 500kg/h 1 tháng

2014 Lò sấy tẩm thùng quay 1 tháng

07 Công ty TNHH Phúc Tiến
2009 Lò hơi đốt than và củi 3 tấn/h 1 tháng

2015 Lò hơi đốt than và củi 8000kg/h 1,5 tháng

08 Cơ sở Nguyễn Thị Thúy Vân
2014 Lò hơi đốt củi 750kg/h 1 tháng

2015 Nồi nấu 2 vỏ dung hơi,dung tích 1000L 1 tháng

09 Công ty TNHH Dược Phẩm

Sài Gòn-Sagopha

2010 Lò hơi đốt than và củi nằm 1.5 tấn/h 1 tháng

 2011 Dầm trục 1 tháng

Trang 5

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

10 Cơ Sở Cháo Hiệp Lợi
2010

Lò hơi kiểu đứng đốt củi 1 tấn. hơi/h
2 tháng

Nồi nấu 400L

2011 Bộ giàn đỡ motor hộp số cánh khuấy 1 tháng

11
Công ty CP Dược Phẩm

Khang Minh

2009 Lò hơi than 300kg/h 1 tháng

2010

Lò hơi đốt than và củi 2 tấn/h

2 tháng HT đường ống hơi và đường ống nước ngưng hồi

về bồn chứa

12
Công ty CP SX TM DV Úc

Châu
2009

Lò hơi đốt than 2 tấn/h

2 tháng Nồi nấu bằng inox 2 vỏ

Hệ thống đường ống hơi

13
Công ty TNHH XNK TP

Quốc Tế
2009 Nồi nấu, bồn chứa liệu 1 tháng

14 Công ty TNHH Đa Năng
2009

Lò hơi đốt than 6 tấn/h
1,5 tháng

Ba long hơi 8 tấn/h kiểu Ấn Độ

2010 Lò hơi đốt than 6 tấn/h 1 tháng

15 Công ty TNHH Thiên Thành 2010 Lò hơi đứng đốt dầu DO 500kg/h 1 tháng

16 Công ty TNHH TP Minh Đạt 2010

Lò hơi đốt than và củi loại nằm 1 tấn. hơi/h

2 tháng Hệ thống đường ống hơi cung cấp cho 03 nồi

luộc, 01 bồn nấu nước nóng và đường ống nước

ngưng hồi về bồn chứa.

17
Công ty TNHH SX TM DV

Cơ Khí Công Thành Ân
2011 Lò hơi đứng đốt gas 200kg/h 1 tháng

18
Công ty TNHH SX TM Hông

Đài Việt
2011

Lò hơi đốt than và củi loại nằm 1.5 tấn/h
1,5 tháng

Hệ thống đường ống hơi

19

Công ty TNHH Kinh Doanh

và Sản Xuất Máy Dược Phẩm

Quí Long

2011 Lò hơi đốt than và củi 7 tấn/h 1 tháng

20
Công ty CP đầu tư phát triển

và TM Quốc Tế Việt An
2011

Lò hơi đứng đốt gas 100kg/h

2 tháng Nồi hấp 700L

Nồi nấu 2 vỏ

21
Công ty TNHH SX & TM

Hoàng Long Vina
2011 Lò hơi đốt than loại nằm 500kg/h 1 tháng

22
Công ty TNHH Hóa Chất

DaVi
2012 Nồi nấu 2 vỏ 1,5 tháng

Trang 6

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

23
Công ty CP Thực Phẩm Việt

Thái

2013
Lò hơi dầu DO 150kg/h

2 tháng
Chảo nấu 2 vỏ dung hơi dung tích 1000L

2014
Chảo nấu đáy cầu 2 vỏ-1000L

2 tháng
Bồn chứa 1000L

24 Công ty TNHH Anna Smiler 2013 Buồng đốt lò 5 tấn 1 tháng

25
Công ty TNHH Ngọc Thiên

Long
2013 Nồi nấu 2 vỏ dung tích 1000L 1 tháng

26
Công ty TNHH SX TM Vân

An
2014

Lò điện 72KW
1,5 tháng

Nồi hấp 700L

27
Công ty TNHH Năng Lượng

Tân Việt Mỹ
2014 Lò hơi đốt than 500kg/h 1 tháng

28
Công ty TNHH SX và Kinh

Doanh Ami
2014 Lò đốt dầu DO 1 tấn/h 2 tháng

29
Công ty TNHH TM và DV

Tổng Hợp Vieski
2015 Nồi hấp 700L 1 tháng

30
CÔNG TY TNHH QUANG

VIÊN
2017 Lò hơi đốt than và củi 3 tấn.hơi/h 2 tháng

31

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY

DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN

KỸ THUẬT VIỆT NAM

2017
Cẩu rút công, lắp ráp dây chuyền cô đặc, lắp ráp

hệ thống giải nhiệt, lắp ráp hệ thống điều khiển.
2 tháng

32
CÔNG TY CỔ PHẦN XNK

SỮA TẠ ANH
2018 Nồi hấp 1600 lít 1 tháng

33
CÔNG TY TNHH

FAMIFOOD VIỆT NAM
2018 Lò hơi điện 72KW 1  tháng

34

CÔNG TY TNHH THƯƠNG

MẠI SẢN XUẤT PHƯỚC

HƯNG LONG AN

2018 Lò hơi đốt than và củi 3 tấn.hơi/h 2  tháng

35
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC

PHẨM KHANG MINH
2018 Bộ gia nhiệt nồi chiết xuất. 1  tháng

35

TRUNG TÂM ĐIỀU

DƯỠNG NGƯỜI BỆNH

TÂM THẦN

2018 Nồi nấu canh 200 lít 1  tháng

36
CÔNG TY TNHH

NICHIETSU
2018 Nồi hấp 700 lít 1  tháng

37
CÔNG TY TNHH CHẾ TẠO

MÁY CIE
2018 Lò hơi đứng đốt dầu DO 1500Kg/h 1  tháng

Trang 7

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

38

CÔNG TY TNHH SẢN

XUẤT THƯƠNG MẠI

DAPICO

2019

Nồi khuấy 800 lít, Nồi nấu 2 vỏ, đáy chỏm cầu

dùng hơi dung tích 200 lít, Loø hôi kieåu ñöùng

ñoát daàu DO, coâng suaát 500kg.hôi/h.

2  tháng

39

CÔNG TY TNHH SẢN

XUẤT THƯƠNG MẠI

DAPICO

2019 Nồi hấp 1000 hủ 1 tháng

40

CÔNG TY TNHH SX TM

DV SÀI GÒN PHƯƠNG

NAM

2019 Nồi nấu 1000L dùng gas 1  tháng

41

CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ

VÀ SẢN XUẤT THƯƠNG

MẠI TUẤN THÀNH

2019 Lò hơi đốt than và củi 4000kg.hơi/h 2  tháng

42

CÔNG TY TNHH

VINAFRUIT – THƯƠNG

HIỆU BERRINO

2020
Nồi nấu 2 vỏ, đáy chỏm cầu dùng hơi dung

tích 500 lít (dung tích chứa liệu).
1 tháng

Trang 8

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

IV/Hình ảnh thiết bị công ty cung cấp:

Nồi hấp tiệt trùng.

Trang 9

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Nồi hấp cao su.

Nồi hấp thanh trùng:

Trang 10

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Lò hơi điện và Nồi hấp thanh trùng Yến hũ:

Trang 11

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Nồi cô chân không:

Trang 12

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Lò hơi đốt dầu:

Lò hơi đốt dầu:

Trang 13

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Lò hơi đốt than, củi:

Lò hơi đốt than, củi:

Trang 14

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Chảo Nấu:

Nồi nấu hóa chất:

Trang 15

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Lò hơi đốt dầu:

Lò hơi đốt than:

Trang 16

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Nồi nấu dùng gas:

:

Trang 17

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Nồi nấu dùng điện:

Trang 18

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Nồi hơi tầng sôi:

Nồi hấp 1600 Lit:

Trang 19

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Nồi hấp đường kinh 1200 x 2000:

Nồi hơi đốt điện:

Trang 20

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Nồi hơi đốt điện 700kg hơi/h:

Trang 21

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Máy dán nhản:

Trang 22

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Nồi khuấy liệu:

Trang 23

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Dây chuyền phóng nhãn và tóp màng co:

Trang 24

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Trang 25

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Dây chuyền chiết rót Yến hũ thủy tinh

Trang 26

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Sản xuất các thiết bị xử lý nước thải (Năm 1994)
Công viên nước Water Park – Thủ Đức)

Trang 27

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Chế tạo lò hơi đốt than, 4 lò công suất 6 tấn hơi/h – Khách hàng: SSCorp Ltd ,

Năm 2005

Trang 28

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Chế tạo lò hơi đốt than – Ghi lật, 10 tấn hơi/h – Khách hàng: SSCorp Ltd,
Năm 2006

Trang 29

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Chế tạo và lắp đặt lò hơi tầng sôi - Khách hàng: SSCorp Ltd, Năm 2012

Trang 30

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Chế tạo thiết bị chiết xuất và cô đặc dược liệu cho Công ty LADOPHAR,

Công ty Dược KHANG MINH

Trang 31

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

 Chế tạo các thiết bị trộn, sấy, nồi nấu có cánh khuấy hành tinh

Trang 32

HỒ SƠ NĂNG LỰC – CÔNG TY TNHH TM SX CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

BBÌNHBÌNH

Thiết kế và chế tạoTrò Chơi Vượt Thác và Đu Quay – Công viên Đầm Sen –

Công ty TNHH Dịch Vụ Du Lịch Phú Thọ - Năm 1996

TRÂN TRỌNG

TRẦN VĂN NĂNG - CEO

THÔNG TIN LIÊN HỆ:

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT CƠ NHIỆT TÂM BÌNH

Văn phòng:  253B Thạch Lam, Phường Phú Thạnh, Quận Tân Phú, TP.HCM

Xưởng sản xuất: TS532 Phạm Văn Sáng, Xã Xuân Thới Thượng, Huyện Hóc
Môn, TP.HCM

Email: info@conhiettambinh.vn

Tel/Fax: (028) 22537090 - Hotline: 0903 912 086 – 0989 709 540
Website: conhiettambinh.vn